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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.22 女子 100m サーフィス

氏名 所属略称   時  間水路区分

世界記録　    38.06
日本記録　    41.70

ユース記録　    43.98
ジュニア記録　    48.99

大会記録　    42.62

総合順位
得点

髙津　奈々 青山学院大学     43.475/ 41  Ｓ

細澤　　菫 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     43.725/ 52  Ｓ

上野愛美香 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     44.885/ 33  Ｓ

鎌田　香織 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     44.925/ 64  V0

糸森　　梓 ＮＡＩＡ－ＦＳＴ     46.975/ 25  Ｓ

山﨑　幸香 ＳＩＲＥＮＡ     47.145/ 16  V2 ･区分新

尾形    蘭 Ｏｒａｎｇｅ     47.195/ 77  V2 ･区分新

遠藤　愛菜 早稲田大学     47.615/ 88  Ｓ

長瀬　立子 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     48.054/ 59  Ｓ

川中　綾乃 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     48.803/ 610  Ｓ

山﨑　　凛 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     49.084/ 611  Ｓ

鎌田あかり 日本体育大学     49.284/ 312  Ｓ

新川  夏海 ＡＴＨＲＡ     49.484/ 413  Ｓ

橋本　歩佳 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ     50.004/ 114  Ｓ

若尾日奈子 八王子ＦＳＣ     50.794/ 815  Ｓ

平松絵莉華 ＮＬＳ     51.022/ 516  Ｓ

梅原　鈴乃 Ｄｅｌｆｉｎｏ     51.174/ 217  Ｓ

篠原　未来 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     51.694/ 718  Ｙ

亀井紫緒里 日本体育大学     51.973/ 519  Ｓ

須藤　萌妃 Ｄｅｌｆｉｎｏ     52.533/ 320  Ｓ

芝田　彩夏 ＳＰＬＡＳＨ     53.663/ 821  Ｙ

岡野　友里 Ｏｒａｎｇｅ     55.762/ 222  V0

吉川　鈴夏 神奈中ＳＳ     56.293/ 123  Ｙ

大吉　和奏 早稲田大学     56.372/ 724  Ｓ

桑名　君佳 ＮＡＩＡ－ＦＳＴ     57.492/ 425  Ｓ

松原　柚羽 ＳＴＲＥＡＭ     58.172/ 626  Ｓ

小池　奏美 八王子ＦＳＣ     59.092/ 127  Ｙ

高瀬奈緒美 Ｒｅｇｕｌｕｓ     59.211/ 428  V1

出力日時： 1月16日 14:58
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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.22 女子 100m サーフィス

氏名 所属略称   時  間水路区分

世界記録　    38.06
日本記録　    41.70

ユース記録　    43.98
ジュニア記録　    48.99

大会記録　    42.62

総合順位
得点

北小路優子 ＳＰＬＡＳＨ   1:06.561/ 329  V3

柴田　和代 メ・吉祥寺   1:09.431/ 230  V3

石橋　早美 メ・吉祥寺   1:11.061/ 631  V3

美馬　慶子 メ・吉祥寺   1:11.981/ 132  V3

早坂　麻里 メ・吉祥寺   1:16.711/ 733  V2

荒関　陽佳 Ｏｒａｎｇｅ DSQ3/ 2 Ｓ
須藤　瑞妃 Ｄｅｌｆｉｎｏ DSQ3/ 7 Ｓ

出力日時： 1月16日 14:58
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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.22 女子 100m サーフィス

氏名 所属略称
ユース

  時  間水路区分

世界記録　    38.06
日本記録　    41.70

ユース記録　    43.98
ジュニア記録　    48.99

得点

篠原　未来 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     51.694/ 71  Ｙ

芝田　彩夏 ＳＰＬＡＳＨ     53.663/ 82  Ｙ

吉川　鈴夏 神奈中ＳＳ     56.293/ 13  Ｙ

小池　奏美 八王子ＦＳＣ     59.092/ 14  Ｙ

No.22 女子 100m サーフィス

氏名 所属略称
シニア

  時  間水路区分

世界記録　    38.06
日本記録　    41.70

ユース記録　    43.98
ジュニア記録　    48.99

得点

髙津　奈々 青山学院大学     43.475/ 41  Ｓ

細澤　　菫 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     43.725/ 52  Ｓ

上野愛美香 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     44.885/ 33  Ｓ

糸森　　梓 ＮＡＩＡ－ＦＳＴ     46.975/ 24  Ｓ

遠藤　愛菜 早稲田大学     47.615/ 85  Ｓ

長瀬　立子 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     48.054/ 56  Ｓ

川中　綾乃 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     48.803/ 67  Ｓ

山﨑　　凛 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     49.084/ 68  Ｓ

鎌田あかり 日本体育大学     49.284/ 39  Ｓ

新川  夏海 ＡＴＨＲＡ     49.484/ 410  Ｓ

橋本　歩佳 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ     50.004/ 111  Ｓ

若尾日奈子 八王子ＦＳＣ     50.794/ 812  Ｓ

平松絵莉華 ＮＬＳ     51.022/ 513  Ｓ

梅原　鈴乃 Ｄｅｌｆｉｎｏ     51.174/ 214  Ｓ

亀井紫緒里 日本体育大学     51.973/ 515  Ｓ

須藤　萌妃 Ｄｅｌｆｉｎｏ     52.533/ 316  Ｓ

大吉　和奏 早稲田大学     56.372/ 717  Ｓ

桑名　君佳 ＮＡＩＡ－ＦＳＴ     57.492/ 418  Ｓ

松原　柚羽 ＳＴＲＥＡＭ     58.172/ 619  Ｓ

荒関　陽佳 Ｏｒａｎｇｅ DSQ3/ 2 Ｓ
須藤　瑞妃 Ｄｅｌｆｉｎｏ DSQ3/ 7 Ｓ

No.22 女子 100m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V0)

  時  間水路区分

世界記録　    38.06
日本記録　    41.70

ユース記録　    43.98
ジュニア記録　    48.99

得点

出力日時： 1月16日 14:58
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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.22 女子 100m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V0)

  時  間水路区分

世界記録　    38.06
日本記録　    41.70

ユース記録　    43.98
ジュニア記録　    48.99

得点

鎌田　香織 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     44.925/ 61  V0

岡野　友里 Ｏｒａｎｇｅ     55.762/ 22  V0

No.22 女子 100m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V1)

  時  間水路区分

世界記録　    38.06
日本記録　    41.70

ユース記録　    43.98
ジュニア記録　    48.99

得点

高瀬奈緒美 Ｒｅｇｕｌｕｓ     59.211/ 41  V1

No.22 女子 100m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V2)

  時  間水路区分

世界記録　    38.06
日本記録　    41.70

ユース記録　    43.98
ジュニア記録　    48.99

得点

山﨑　幸香 ＳＩＲＥＮＡ     47.145/ 11  V2 ･区分新

尾形    蘭 Ｏｒａｎｇｅ     47.195/ 72  V2 ･区分新

早坂　麻里 メ・吉祥寺   1:16.711/ 73  V2

No.22 女子 100m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V3)

  時  間水路区分

世界記録　    38.06
日本記録　    41.70

ユース記録　    43.98
ジュニア記録　    48.99

得点

北小路優子 ＳＰＬＡＳＨ   1:06.561/ 31  V3

柴田　和代 メ・吉祥寺   1:09.431/ 22  V3

石橋　早美 メ・吉祥寺   1:11.061/ 63  V3

美馬　慶子 メ・吉祥寺   1:11.981/ 14  V3

出力日時： 1月16日 14:58
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